平成 23 年４月 11 日
各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代表取締役社長  李  相 燁

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経営管理部長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

社外取締役及び社外監査役の辞任に関するお知らせ

平成 23 年４月８日付をもって、当社の社外取締役及び社外監査役が辞任することとなりましたので

お知らせいたします。

記

１．辞任する社外取締役及び監査役

社外取締役  元 遵喜

社外取締役  馬 ヨンミン

社外監査役  許 容碩

社外監査役  沈 金玉

２．辞任の理由

 一身上の都合による

以  上